
Hiver / Winter

Mi-saison / Mid-season

Eté / Summer

Tarifs Emplacement nu / Bare pitch prices Eté        
Summer

Mi-saison        
Mid-

season
-10 %

Hiver           
Winter 
-20 %

Emplacement nu - Bare pitch 3,00 € 2,70 € 2,40 €

Par personne à partir de 18 ans - Per person aged 18 and over 4,00 € 3,60 € 3,20 €

Par enfant à partir de 4 ans – By child aged 4 and over 3,00 € 2,70 € 2,40 €

Par Enfant de moins de 4 ans – By child under 4 years old

Marcheur / Velo / Equidé + tente – Walker / Bike / Equine + tent

Voiture + tente – Car + tent 2,00 € 1,80 € 1,60 €

Voiture + Caravane – Car + Caravan 3,00 € 2,70 € 2,40 €

Camping-car / Fourgon aménagé - Motorhome / Converted Van 5,00 € 4,50 € 4,00 €

Véhicule Supplémentaire – Extra Vehicle 2,00 € 1,80 € 1,60 €

Electricité 6A / 6 Amps Electricity 5,00 € 4,50 € 4,00 €

Supplément double essieux / Double axle supplement

Douche Visiteur - shower Visitor

Chien & chat (avec carnet vaccination) – Dog & cat (with vaccination 
book)

Garage mort – Caravan storage

Lave linge – Washing machine

Taxe de séjour : par pers. +18 ans – Local tax per pers. + 18 years 
old

3,00 €

0,00 €

Du 01/11/2024 au 31/03/2025                                         
Du 01/11/2025 au 31/03/2026

TARIFS - RATES 2025

Tarifs mobil-home / Mobile home price

Tarif Caravane / Caravan price

2 pers. Max – prix pour 1 nuits à partir de 15h, départ 10h
2 Pers. Max – rates for 1 night prices from 3.00 pm, departure at 10.00 am

6 pers. Max – prix pour 1 nuits à partir de 15h, départ 10h
6 Pers. Max – rates for 1 night prices from 3.00 pm, departure at 10.00 am

70,00 €

Tarif Chalet / Cottage price

2 pers. Max – prix pour 1 nuits à partir de 15h, départ 10h
2 Pers. Max – rates for 1 night prices from 3.00 pm, departure at 10.00 am

40,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Pour toute demande supérieure à 14 nuits, merci de nous contacter. For any request longer than 14 nights, please contact 
us.

Du 01/04/2025 au 30/06/2025                                          
Du 01/09/2025 au 31/10/2025
Du 01/07/2025 au 31/08/2025

50,00 €

Organisation d'évènement - devis sur demande / Event organization - quote on request

3,00 €

0,20 €

Tarif Tente + matelas gonflable / Tent price + inflatable mattress

4 pers. Max – prix pour 1 nuits à partir de 15h, départ 10h
4 Pers. Max – rates for 1 night prices from 3.00 pm, departure at 10.00 am

6,00 €

Tarif Tente + matelas gonflable / Tent price + inflatable mattress

2 pers. Max – prix pour 1 nuits à partir de 15h, départ 10h
2 Pers. Max – rates for 1 night prices from 3.00 pm, departure at 10.00 am

Location  d'espace, de chapiteau / Space rental, marquee

3,00 €

Autres services / Other services

3,00 €


